
ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP3/2022 

Milicz, dnia 11.03.2022 r. 

Zamawiający: 

Milickie Centrum Medyczne sp. z o.o. 
Ul. Grzybowa 1 
56-300 Milicz    

    

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: Dostawa materiałów opatrunkowych dla Milickiego Centrum Medycznego.                     
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca  Część 
zamówienia 

Cena/koszt  

1.  Smith & Nephew Sp. z o.o. 
Ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa 
NIP: 526-28-25-537 

3 44 053,20 zł 

2.  Smith & Nephew Sp. z o.o. 
Ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa 
NIP: 526-28-25-537 

4 1 220,40 zł 

3.  ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

4 1 299,78 zł 

4.  Urtica Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 

5 1 537,54 zł 

5.  Urtica Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 

6 6 685,96 zł 

6.  Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
NIP 879-016-67-90 

7 Oferta nie zawiera ceny 
części zamówienia do 
której została złożona.  
Wbrew zaleceniom SWZ, 
w ofercie podano cenę 
łączną za 5 części 
zamówienia. 

7.  ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

7 38 790,09 zł 

8.  Smith & Nephew Sp. z o.o. 
Ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa 
NIP: 526-28-25-537 

8 111 109,50 zł 

9.  Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
NIP 879-016-67-90 

9 Oferta nie zawiera ceny 
części zamówienia do 
której została złożona.  
Wbrew zaleceniom SWZ, 
w ofercie podano cenę 
łączną za 5 części 
zamówienia. 



ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP3/2022 

10.  ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

9 19 513,01 zł 

11.  3M Poland Sp. z o.o. 
al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn 
NIP: 5270204212 

10 35 913,24 zł 

12.  Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
NIP 879-016-67-90 

11 Oferta nie zawiera ceny 
części zamówienia do 
której została złożona.  
Wbrew zaleceniom SWZ, 
w ofercie podano cenę 
łączną za 5 części 
zamówienia. 

13.  Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A. 
Wrocław 
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
NIP: 899-010-72-08 

12 5 645,05 zł 

14.  TARGET M.P. TURLIŃSKI SPÓŁKA JAWNA 
UL. ORKANA 100A, 58-307 WAŁBRZYCH 
NIP: 8862305500 

12 3665,90zł 

15.  Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
NIP 879-016-67-90 

13 Oferta nie zawiera ceny 
części zamówienia do 
której została złożona.  
Wbrew zaleceniom SWZ, 
w ofercie podano cenę 
łączną za 5 części 
zamówienia. 

16.  TARGET M.P. TURLIŃSKI SPÓŁKA JAWNA 
UL. ORKANA 100A, 58-307 WAŁBRZYCH 
NIP: 8862305500 

14 100 844,70 zł  

17.  Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
NIP 879-016-67-90 

14 Oferta nie zawiera ceny 
części zamówienia do 
której została złożona.  
Wbrew zaleceniom SWZ, 
w ofercie podano cenę 
łączną za 5 części 
zamówienia. 

18.  ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

18 8 501,44 zł 

19.  J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 
NIP: 692-10-08-620 

19 1 446,48 zł 

20.  SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Siedziba: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
554-298-08-36 

20 38 502,00 zł 

21.  BERYL MED POLAND Sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 36 bud. 14C, 02-220 Warszawa 
NIP: PL5321786998 

21 55 393,20 zł 

22.  SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski 21 38 588,40 zł 



ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP3/2022 

Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 
NIP: 726-265-39-07 

23.  SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Siedziba: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
554-298-08-36 

23 93 242,61 zł 

24.  J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 
NIP: 692-10-08-620 

24 15 481,91 zł 

25.  PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
NIP: 731-000-49-93 

25 4 283,28 zł 

26.  SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Siedziba: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
554-298-08-36 

26 4 256,64 zł 

27.  Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S. A. 
Wrocław 
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
NIP: 899-010-72-08 

27 19 659,54 zł 

28.  ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

28 29 602,80 zł 

29.  Urtica Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 

30 21 312,20 zł 

30.  KIKGEL Sp. z o.o.  
ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 
NIP: 7732478124 

31 12 498,30 zł 

 
 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 
 
 


		2022-03-11T19:14:56+0100




